



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK č. I. ke smlouvě o dílo

uzavřené 13.12.2016 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
na provedení prací na díle (stavbě): „Navýšení kapacity Prima školky Hranice“

číslo smlouvy zhotovitele: 2016017

číslo smlouvy objednatele:

zní takto:

I. Smluvní strany

1) Objednatel:

Zastoupený: Prima mateřská škola, s.r.o.
Sídlo: Komenského 262, 753 01, Hranice, Hranice I – Město, 753 01
IČ: 25367323 DIČ: není plátce DPH
Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s.
Číslo účtu: 6300205734/0600
Osoba oprávněná jednat: Mgr. Edita Bílá, ředitelka:

Zhotovitel:

Zastoupený: PROBI Inženýring s.r.o.
Sídlo: Havlíčkova 2131, 753 01 Hranice
IČ: 268 43 528
DIČ: CZ26843528
Společnost zapsaná v OR Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 28173
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 27-6453410237/0100
Oprávnění zástupci, osoby oprávněné jednat ve věcech stavby: Jan Večerek, Petr Skřivan, DiS.
ve věcech technických: Petr Skřivan, DiS.
k předání stavby: Petr Skřivan, DiS.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

IV. Cena díla

Předmět díla se rozšiřuje o vícepráce a snižuje o méněpráce, jež jsou přílohou tohoto dodatku a z toho důvodu se ustanovení článku IV. **Cena díla** smlouvy o dílo, mění následovně:

1. Smluvní strany sjednávají cenu za provedení díla dle smlouvy a tohoto dodatku ve výši:

Cena díla dle SoD bez DPH 23 148 000,00 Kč
21% DPH 4 861 080,00 Kč
Cena díla dle SoD včetně DPH 28 009 080,00 Kč

Vícepráce a méněpráce dle dodatku č. I. CELKEM bez DPH 197 769,41 Kč
21% DPH 41 531,58 Kč
Vícepráce a méněpráce dle dodatku č. I. CELKEM včetně DPH 239 300,99 Kč

Cena díla SoD včetně dodatku č. I. CELKEM bez DPH 23 345 769,41 Kč
21% DPH 4 902 611,58 Kč
Cena díla SoD včetně dodatku č. I. CELKEM včetně DPH..... 28 248 380,99 Kč

V. Platební podmínky

Z důvodů plynoucích z článku IV. Cena díla – (více práce) se dále upravuje i **délka splatnosti fakturace za tyto provedené více práce z 30 na 90 dnů.**

XXIV. Závěrečná ustanovení

- 1) Ostatní ujednání smlouvy o díle, které nejsou zmíněny v tomto dodatku č. I zůstávají beze změny.
- 2) Tento dodatek č. I. nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 3) Dodatek č. I. je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
- 4) Přílohy tohoto dodatku č. I.:
 - a) Příloha č. I. - položkový rozpočet

V Hranicích, dne 25.6.2017



PRIMA MATEŘSKÁ
ŠKOLA s.r.o.

Komenského 262, HRANICE, HRANICE I - MĚSTO, 753 01
IČ: 253 67 323 Tel: 581 601 616

Prima mateřská škola s.r.o.

Mgr. Edita Bílá,
ředitelka



PROBI Inženýring s.r.o., Havlíčkova 2131, 753 01 Hranice
mail: info@probi-inzenyring.cz
IČO: 268 43 528, DIČ: CZ 268 43 528
PROJEKT & REALIZACE STAVBY

PROBI Inženýring s.r.o.

Jan Večerek
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY - DODATEK č. I.

Kód: bajgar-015-003-04

Stavba: **MATEŘSKÁ ŠKOLKA - ZMĚNA UŽÍVÁNÍ STAVBY HRANICE, UL. TEPLICKÁ, PARC.Č. 770**

KSO:

Místo: Hranice

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Prima mateřská škola, s.r.o.

IČ: 25367323

DIČ:

Uchazeč:

Probi Inženýring s.r.o.

IČ: 268 43 528

DIČ: CZ 26843528

Projektant:

Ing. Milan Bajgar

IČ: 62299492

DIČ: CZ6611040491

Poznámka:

Cena bez DPH

197 769,41

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	197 769,41	41 531,58
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

239 300,99

PROBI

2

PROBI Inženýring s.r.o., Havlíčkova 2131, 753 01 Hranice
e-mail: info@probi-inzenyring.cz
IČO: 268 43 528, DIČ: CZ 268 43 528

PROJEKT A REALIZACE STAVEB

PRIMA ŠKOLKA

PRIMA MATEŘSKÁ
ŠKOLA, s.r.o.

Komenského 262, HRANICE, HRANICE I - MĚSTO, 753 01
IČ: 253 67 323 Tel: 581 601 616

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - DODATEK č. I.

Kód:
Stavba: MATEŘSKÁ ŠKOLKA - ZMĚNA UŽÍVÁNÍ STAVBY HRANICE, UL.TEPLICKÁ,
PARC.Č.770
Místo: Hranice **Datum:**
Zadavatel: Prima mateřská škola, s.r.o. **Projektant:** Ing.Milan Bajgar
Uchazeč: Probi Inženýring s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		197 769,41	239 300,99
SO-01	změna dispozice v suterénu méněpráce	-6 295,00	-7 616,95
SO-01	změna dispozice v suterénu vícepráce	93 543,16	113 187,22
SO-01	bandáže z perlíčky vícepráce	110 521,25	133 730,72

KRYCÍ LIST SOUPISU - DODATEK č.I.

Stavba:

Objekt:

SO-01 - změna dispozice v suterénu méněpráce

KSO:
Místo: Hranice

Zadavatel:
Prima mateřská škola, s.r.o.

Uchazeč:
PROBI Inženýring s.r.o.

Projektant:
Ing.Milan Bajgar

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ: 25367323
DIČ:

IČ: 26843528
DIČ: CZ26843528

IČ: 62299492
DIČ: CZ6611040491

Cena bez DPH		-6 295,00	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-6 295,00 0,00	21,00% 15,00%	-1 321,95 0,00
Cena s DPH		v CZK	-7 616,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - DODATEK č. I.

Stavba:

Objekt:

SO-01 - změna dispozice v suterénu méněpráce

Místo: Hranice
Zadavatel: Prima mateřská škola, s.r.o.
Uchazeč: PROBI Inženýring s.r.o.

Datum:
Projektant: Ing.Milan Bajgar

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	-6 295,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-2 957,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-1 299,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-908,00
96 - Bourání konstrukcí	-750,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-3 338,00
766 - Konstrukce truhlářské	-3 338,00

SOUPIS PRACÍ - DODATEK č. I.

Stavba:

Objekt:

SO-01 - změna dispozice v suterénu méněpráce

Místo: Hranice

Datum:

Zadavatel: Prima mateřská škola, s.r.o.

Projektant: Ing.Milan Bajgar

Uchazeč: PROBI Inženýring s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

-6 295,00

D HSV Práce a dodávky HSV

-2 957,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

-1 299,00

22	K	317121151	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1050 mm	kus	-3,000	187,00	-561,00	CS ÚRS 2015 01
PP Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1050 mm								
23	M	593211000	překlad železobetonový RZP 1/10 119x14x14 cm	kus	-3,000	246,00	-738,00	CS ÚRS 2015 01
PP překlad železobetonový RZP 1/10 119x14x14 cm								

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-908,00

90	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	-1,000	217,00	-217,00	CS ÚRS 2015 01
PP Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC								
91	M	553313500	zárubeň ocelová pro porobeton YH 100 800 L/P	kus	-1,000	691,00	-691,00	CS ÚRS 2015 01
PP zárubeň ocelová pro porobeton YH 100 800 L/P								

D 96 Bourání konstrukcí

-750,00

112	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	-1,000	750,00	-750,00	CS ÚRS 2015 01
PP Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3								

D PSV Práce a dodávky PSV

-3 338,00

D 766 Konstrukce truhlářské

-3 338,00

522	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-1,000	528,00	-528,00	CS ÚRS 2015 01
PP Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně								
524	M	611629600	dveře vnitřní hladké laminované sklo 1/3 1křídle 80x197 cm	kus	-1,000	2 810,00	-2 810,00	CS ÚRS 2015 01
PP dveře vnitřní hladké laminované sklo 1/3 1křídle 80x197 cm								

KRYCÍ LIST SOUPISU - DODATEK č .I.

Stavba:

Objekt:

SO-01 - změna dispozice v suterénu vícepráce

KSO:
Místo: Hranice

Zadavatel:
Prima mateřská škola, s.r.o.

Uchazeč:
PROBI Inženýring s.r.o.

Projektant:
Ing.Milan Bajgar

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ: 25367323
DIČ:

IČ: 26843528
DIČ: CZ26843528

IČ: 62299492
DIČ: CZ6611040491

Cena bez DPH			93 543,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	93 543,00	21,00%	19 644,03
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	113 187,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - DODATEK č .I.

Stavba:

Objekt:

SO-01 - změna dispozice v suterénu vícepráce

Místo: Hranice

Datum:

Zadavatel: Prima mateřská škola, s.r.o.

Projektant: Ing.Milan Bajgar

Uchazeč: PROBI Inženýring s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

93 543,16

HSV - Práce a dodávky HSV

88 311,21

3 - Svislé a kompletní konstrukce

13 935,46

4 - Vodorovné konstrukce

1 100,06

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 259,49

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

61 306,01

997 - Přesun sutě

1 687,94

998 - Přesun hmot

22,25

PSV - Práce a dodávky PSV

5 231,95

762 - Konstrukce tesařské

1 829,95

766 - Konstrukce truhlářské

3 402,00

SOUPIS PRACÍ - DODATEK č .I.

Stavba:
Objekt:
SO-01 - změna dispozice v suterénu vícepráce

Místo: Hranice Datum:
Zadavatel: Prima mateřská škola, s.r.o. Projektant: Ing.Milan Bajgar
Uchazeč: PROBI Inženýring s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 93 543,16

D HSV Práce a dodávky HSV 88 311,21

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 935,46

30	K	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,082	33 100,00	2 714,20	CS ÚRS 2015 01
PP			2 profil L 160x100x14 x 1500 mm					
PP			2*1,5*27,2/1000		0,082			
32	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	17,790	563,00	10 015,77	CS ÚRS 2015 01
PP			(2,16+2,095+2,5)*2,9-(0,9*2)		17,79			
34	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	15,455	78,00	1 205,49	CS ÚRS 2015 01
PP			(2,16+2,095+2,5)*(2,9*3)		15,455			

D 4 Vodorovné konstrukce 1 100,06

41	K	411354171	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	6,720	133,00	893,76	CS ÚRS 2015 01
PP			podpěra stropu					
PP			1,4*2,4*2		6,72			
42	K	411354172	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	6,720	30,70	206,30	CS ÚRS 2015 01
PP			podpěra stropu					
PP			1,4*2,4*2		6,72			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 259,49

54	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	35,579	164,00	5 834,96	CS ÚRS 2015 01
PP			((2,16+2,095+2,5)*2,9-(0,9*2))*2		35,579			
55	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	35,579	98,50	3 504,53	CS ÚRS 2015 01
PP			((2,16+2,095+2,5)*2,9-(0,9*2))*2		35,579			
90	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	217,00	217,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC					
93	M	553313520	zároveň ocelová pro porobeton YH 100 900 L/P	kus	1,000	703,00	703,00	CS ÚRS 2015 02
PP			zároveň ocelová pro porobeton YH 100 900 L/P					

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 61 306,01

801	R	912584R2	Vyřezání dveří v monolitickém zdivu v 1.PP	kpl	1,000	23 310,00	23 310,00	nabídková cena
PP			Vyřezání dveří v monolitickém zdivu v 1.PP					
802	R	912584R2	Vyřezání dveří v monolitickém zdivu v 1.PP	kpl	1,000	23 310,00	23 310,00	nabídková cena
PP			vyřezání otvoru - nového 1.PP					
803	R	912584R91	Vyplnění vyřezaného otvoru dle navrženého řešení	kpl	1,000	8 203,13	8 203,13	nabídková cena
PP			vyřezaný otvor v 1.PP					
804	O13	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,200	2 520,00	504,00	CS ÚRS 2017 01
PP			odbourání základu pod otvorem					
PP			0,25*0,8*1		0,2			
805	O13	971052651	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 4 m2 tl do 600 mm	m3	1,152	5 190,00	5 978,88	CS ÚRS 2017 01
PP			1*2,1*0,48		1,008			
PP			"vybourání pro osazení L profilu" 1,5*0,2*0,48		0,144			
PP			Součet		1,152			

D 997 Přesun sutě 1 687,94

200	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	1,965	300,00	589,50	CS ÚRS 2015 01
203	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,965	100,00	196,50	CS ÚRS 2015 01
204	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,685	1,00	17,69	CS ÚRS 2015 01
205	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,965	450,00	884,25	CS ÚRS 2015 01

D 998 Přesun hmot 22,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
206	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,089	250,00	22,25	CS ÚRS 2015 01

D PSV Práce a dodávky PSV 5 231,95

D 762 Konstrukce tesařské 1 829,95

806	762	762112120	Montáž tesařských stěn na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 práh 140/160 - 4 ks - délka 1,9 m 4*1,9	m	7,600	86,30	655,88	CS ÚRS 2017 01
-----	-----	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

807	605	605121350	řezivo stavební hranol průřezu 160 x 160 - 180 x 180 mm délka do 5,00 m práh 140/160 - 4 ks - délka 1,9 m 4*1,9*0,14*0,16*1,1	m	0,187	5880	1099,56	CS ÚRS 2017 01
-----	-----	-----------	---	---	-------	------	---------	----------------

489	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	14,902	5,00	74,51	CS ÚRS 2015 02
-----	---	-----------	--	---	--------	------	-------	----------------

D 766 Konstrukce truhlářské 3 402,00

525	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	572,00	572,00	CS ÚRS 2015 02
-----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP			Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

526	M	611629620	dveře vnitřní hladké laminované sklo 1/3 1křídle 90x197 cm	kus	1,000	2 830,00	2 830,00	CS ÚRS 2015 02
-----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PP			dveře vnitřní hladké laminované sklo 1/3 1křídle 90x197 cm					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU - DODATEK č .I.

Stavba:

Objekt:

SO-01 - bandáže z perlinky vícepráce

KSO:
Místo: Hranice

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Prima mateřská škola, s.r.o.

IČ: 25367323
DIČ:

Uchazeč:
PROBI Inženýring s.r.o.

IČ: 26843528
DIČ: CZ26843528

Projektant:
Ing.Milan Bajgar

IČ: 62299492
DIČ: CZ6611040491

Poznámka:

Cena bez DPH	110 521,00
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	110 521,00	21,00%	23 209,41
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	133 730,41
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - DODATEK č .I.

Stavba:

Objekt:

SO-01 - bandáže z perlinky vícepráce

Místo: Hranice
Zadavatel: Prima mateřská škola, s.r.o.
Uchazeč: PROBI Inženýring s.r.o.

Datum:
Projektant: Ing.Milan Bajgar

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	110 521,25
HSV - Práce a dodávky HSV	110 521,25
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	110 521,25

SOUPIS PRACÍ - DODATEK č .I.

Stavba:

Objekt:
SO-01 - bandáže z perlinky vícepráce

Místo: HraniceDatum:
Zadavatel: Prima mateřská škola, s.r.o. Projektant: Ing.Milan Bajgar
Uchazeč: PROBI Inženýring s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							110 521,25	
D HSV Práce a dodávky HSV							110 521,25	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							110 521,25	
800	11	612142002	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem	m2	1 329,979	83,10	110 521,25	CS ÚRS 2017 01
PP bez keramických obkladů								